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Hakijana on Oulun yliopisto, Kajaanin yliopistokeskus, 
Mittaustekniikan yksikkö ja yhteyshenkilönä Pekka Kilpeläinen. 

 
Useat eurooppalaiset TKI-ohjelmat ovat käynnistymässä ja 
järjestämässä ensimmäisiä hakuja. Todennäköisyys rahoituksen 
saamiseen on korkein ohjelmakauden alussa. Tällä hankkeella 
valmistellaan vähintään kahdeksan hankeaihiota EU:n suoriin 
TKI-rahoitushakuihin. Haettavat rahoitukset tukevat kainuulaista 
puurakentamista, luonnontuotealaa ja älymaataloutta. 
Tavoitteena on yli 20-kertaistaa valmistelua varten saadun 
hankerahoituksen määrä Kainuuseen tulevan EU:n TKI-
hankerahoituksen kautta.  

 
Tavoitteena on valmistelurahoituksella vakioida ja hyödyntää 
MITY:n kv-hankkeiden ja kv-verkostojen kumppanuuksia ja  
saada pieninä hankkeina aloitetuille verkostoille laajoja TKI-
hankkeita sekä saada verkostojen kautta Kainuuseen 
monipuolista Kainuusta puuttuvaa osaamista. Esim. Kainuun 
puurakentamisen osaaminen vahvistuu puurakentamistekniikan 
tutkimus- ja kehitysosaamisella. Älymaatalouteen saadaan lisää 
kestävän kehityksen osaamista, luonnontuotepuolelle 
monipuolista testaamisosaamista sekä alan yritysten 
liiketoimintaa ja kansainvälisiä suhteita edistävä verkosto. 
 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.8.2022-31.7.2024 ja 
kokonaiskustannusarvio on 65 774 €, johon haetaan alueiden 
kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) rahoitusta 
52 619 € (80 %). 
 
Hankkeen kustannusarvio: 
 
Palkkakustannukset 46 982 € 
Flat rate 40 %  18 792 € 
Yhteensä  65 774 € 
 
Hankkeen rahoitussuunnitelma: 
 
AKKE rahoitus  52 619 € 
Hakijan rahoitus  13 155 € 
Yhteensä  65 774 € 
 
Hanketiimi käsitteli hankehakemusta kokouksessaan 7.6.2022 ja 
puolsi hankkeen rahoittamista. Hakemus on arvioitu sekä 
pisteytetty ja se ylittää rahoitettavilta hankkeilta edellytettävän 
vähimmäispistemäärän. 
 



Hanke toteuttaa Kainuun maakuntaohjelman 2022 – 2025 sekä 
sen toteutussuunnitelman 2022 - 2023  painopisteitä: 1) 
elinkeinot, osaaminen ja digitaalinen siirtymä, 2) hyvinvointi ja 
työllisyys, sekä 3) vihreä ja oikeudenmukainen siirtymä. 
Biotaloudessa (yksi Kainuun maakuntaohjelman 
kärkitoimialoista) hanke kohdistuu metsäbiotalouteen 
(mekaaninen puutuoteteollisuus, puurakentaminen ja 
luonnontuotteet) ja ruokaan (älymaatalous ja luonnontuotteet). 
 
MYR sihteeristössä hanke oli kirjallisessa menettelyssä. 
 
Lisätietoja asiasta aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 
040 5744 804 tai sähköpostitse osoitteella 
etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi. 

 
Maakuntajohtajan ehdotus 
  

Maakuntahallitus puoltaa hankkeen rahoittamista ja valtuuttaa 
maakuntajohtajan tekemään rahoituspäätöksen. 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 

maakuntajohtajan ehdotuksen. 
________ 

 


